
Presupuesto 2010
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, EDUCACIÓN, OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
SUBJURISDICCIÓN 03: SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO E INFRAESTRUCTURA
ENTIDAD 307: INSTITUTO AUTÁRQUICO DE PLANEAMIENTO Y VIVIENDA

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0407.262.000
411.762.000
407.262.000

411.762.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 61.676.000Ingresos Tributarios 61.676.00011
0 61.676.000Sobre la Producción, Consumo y Transacciones 61.676.00011 03
0 61.676.000Combustibles Líquidos 61.676.00011 03 03

11 03 03 Ley Nº 23.966 61.676.00061.676.000 022
307 20 03 307 11 03 03 22 12 0245 61.676.000 0 61.676.000Fondo Nacional de la Vivienda (FO.NA.VI.) - Ley Nº 23.966

0 1.250.000Ingresos No Tributarios 1.250.00012
0 1.250.000Otros 1.250.00012 09
0 280.000Ingresos Varios 280.00012 09 01

12 09 01 Ingresos Varios 280.000280.000 010
307 20 03 307 12 09 01 10 12 0247 280.000 0 280.000Ingresos Varios - Instituto Autárquico de Planeamiento y Vivienda

0 970.000Otros 970.00012 09 09
12 09 09 Otros Ingresos No Tributarios 970.000970.000 012

307 20 03 307 12 09 09 12 12 0250 970.000 0 970.000Arancelamiento y Comisiones - Instituto Autárquico de Planeamiento y 
Vivienda

0 17.000Transferencias Corrientes 17.00017
0 17.000Del Sector Público Nacional 17.00017 02
0 17.000De Administración Central Nacional 17.00017 02 01

17 02 01 Transferencias Corrientes 17.00017.000 010
307 20 03 307 17 02 01 10 14 0904 17.000 0 17.000Aporte Programa Federal de Fortalecimiento de Area de Desarrollo Urbano

I.A.P.V.
0 280.102.000Transferencias de Capital 280.102.00022
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COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0 280.102.000Del Sector Público Nacional 280.102.00022 02
0 280.102.000De la Administración Central Nacional 280.102.00022 02 01

22 02 01 Transferencias de Capital 280.102.000280.102.000 020
307 20 03 307 22 02 01 20 14 0517 40.661.000 0 40.661.000Programa Federal de Construcción y Mejoramiento de Viviendas

307 20 03 307 22 02 01 20 14 0560 370.000 0 370.000Programa Federal de Solidaridad Emergencia Habitacional y Reactivación I
y II

307 20 03 307 22 02 01 20 14 0904 183.000 0 183.000Aporte Programa Federal de Fortalecimiento de Area de Desarrollo Urbano
I.A.P.V.

307 20 03 307 22 02 01 20 14 0905 238.888.000 0 238.888.000Aporte Programa Federal Plurianual de Construcción de Viviendas

0 30.000.000Recuperación de Préstamos de Largo Plazo 30.000.00034
0 30.000.000Del Sector Privado 30.000.00034 01
0 30.000.000Del Sector Privado 30.000.00034 01 01

34 01 01 Reembolso Préstamos a Largo Plazo 30.000.00030.000.000 020
307 20 03 307 34 01 01 20 12 0244 30.000.000 0 30.000.000Operatoria Fondo Nacional de la Vivienda (FO.NA.VI) - Ley Nº 23.966

0 34.217.000Disminución de Otros Activos Financieros 34.217.00035
0 34.217.000Cajas y Bancos 34.217.00035 01
0 34.217.000De Cajas y Bancos 34.217.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 34.217.00034.217.000 010
307 20 03 307 35 01 01 10 12 0244 3.385.000 0 3.385.000Operatoria Fondo Nacional de la Vivienda (FO.NA.VI) - Ley Nº 23.966

307 20 03 307 35 01 01 10 12 0245 14.590.000 0 14.590.000Fondo Nacional de la Vivienda (FO.NA.VI.) - Ley Nº 23.966

307 20 03 307 35 01 01 10 12 0247 160.000 0 160.000Ingresos Varios - Instituto Autárquico de Planeamiento y Vivienda

307 20 03 307 35 01 01 10 12 0250 1.015.000 0 1.015.000Arancelamiento y Comisiones - Instituto Autárquico de Planeamiento y 
Vivienda
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TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
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307 20 03 307 35 01 01 10 14 0517 5.637.000 0 5.637.000Programa Federal de Construcción y Mejoramiento de Viviendas

307 20 03 307 35 01 01 10 14 0905 9.430.000 0 9.430.000Aporte Programa Federal Plurianual de Construcción de Viviendas

0 4.500.000Contribuciones Figurativas 4.500.00041
0 4.500.000Financiaciones de Capital 4.500.00041 02
0 4.500.000Contribuciones de la Administración Central para Financiaciones de Capital 4.500.00041 02 01

41 02 01 Instituto Autárquico Provincial de la Vivienda 4.500.0004.500.000 043
307 20 03 307 41 02 01 43 14 5039 4.500.000 0 4.500.000Ley Nº 24.073 - Instituto Autárquico Provincial De La Vivienda Vivienda


